
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE  

N. 4 del 30-01-2014 

 

OGGETTO 

INDENNITA' DI FUNZIONE AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI  ANNO 2014- IMPEGNO SPESA 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

                                   IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

 

-Vista  la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 7 aprile 2003 che fissava le indennita’ di 

funzione  agli  assessori comunali ai sensi dell’art. 23 della Legge 265/99 del Decreto 

Ministero Interno  n. 119/00; 

 

-Visto  l’art. 1, comma 54 della L: 23/12/2005, n. 266 che riduceva del 10% le indennità di 

funzione spettanti ai Sindaci e assessori; 

 

Ritenuto  dover applicare anche per l’anno 2014, le indennita’ di funzione del Sindaco e 

degli Assessori Comunali già in vigore nel 2013; 

 

Ritenuto provvedere in merito;attesa la propria competenza  ai sensi del Decreto 

Sindacale n. 6026 del 14/5/2012 e del vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

-Di  assumere  impegno di spesa per il 2014  di € 45.312,00  imputando la spesa al 

capitolo 14  parte uscita del bilancio 2014 in corso di Formazione; 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 07-02-2014  Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 07-02-2014 Il Responsabile del II SETTORE 
 Dott. De Giuseppe Paolo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


